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Fd Lv3 furiren Per Lidforss och STRIL-kollegan Christer 

Sandström vid Rb70-sim 

Per har landat på F21 i vår JA37C och Christer övervakar 

Årsmöte på Robotmuseet den 3/3 2026 med 21 deltagare. 2026 Årsmöte på RHF 

2026 Årsmöte på RHF 2026 Årsmöte på RHF 
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Figur 1 

 

   

Stefan och Anders Unell har lagt upp grushögar för 

avvägning av förrådsbodens golvsektion. 

Håkan Wall med frun Pia fotograferar 

Rb68 Bloodhound dokument i vårt arkiv. 

Anders och Stefan mäter in plattorna där golvsektionen 

ska placeras. 

Anne-Christine Fält fd FMV och Mattias Bäckström fd 

STRIL besöker vårt museum. 

Stefan, Anders och Mats förbereder lyft av Rb77 för 

borttagning av den ruttna stående SJ-pallen. 

Nu är det nära att vi kan ta bort den ruttna SJ-pallen. 
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Norra långsidan nästan fastskruvad av Stefan medan 

Anders stöttar väggsektionen. 

Vi har fått ett tungt 400 Hz-aggregat där Stefan, Mats och 

Anders förbereder lyft på släpet och tp till vårt förråd i GÖSEN 

Framme vid GÖSEN´s lyftbord och snart är den inlåst i 

vårt utrymme. 

Kl 0900 börjar vi montera ihop förrådsboden. Stefan skruvar 

fast östergaveln i golvet medan Anders kontrollerar. 

Anders redo att ställa andra halvan av dörrsektionen 

på plats. 
Anders och Stefan är nöjda med monteringen av 

dörrsektionen. 
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Antero lyfter på taksektionen med sin lastmaskin BM4200.   Mats och Anders konstaterar att taket ligger perfekt 

på plats. 

Mats och Stefan förbereder monteringen av södra 

långväggen. 

Anders U och Stefan förbereder flytt av 

receptionsdisken till motsatt sida av entrén. 

Kl 1500 är förrådsboden uppsatt, återstår knutbrädor, 

vindskivor och ramp samt målning en varm och solig dag. 

Receptionsdisken flyttad till nya platsen av Håkan A, Stefan, 

Anders U och Mats. 
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Figur 1 

 

   

Taklagsfest där Antero serverar korv med bröd till 

museikamraterna då förrådsboden är uppsatt. 

Bussresa med SPF från Karlskoga besöker oss, många 

av besökarna hade jobbat på BOFORS. 

Som tur är har vi José som löser många datorproblem, José 

har nu löst ett problem med vår flygledardator till J35B-sim. 

Besökarna från SPF i Karlskoga. 

SPF besökarna från Karlskoga. PRO från Fellingsbro besöker oss, många av dem har 

jobbat på CVA. 
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PRO Fellingsbro har fikastund hos oss. 
PRO Fellingsbro, Toivo Wellbäck som jobbat med radar 

på CVA överlämnar några radartavlor till oss. 

Per Gustafsson håller ett föredrag om sitt arbete som 

tekniker och operatör på Mål- och Brand-flyget på Skavsta. 
27 åhörare har fikastund. 

Åhörarna har fikastund 27 pers. 

Lite information om hur många besökare vi har 

haft på museet i år 2026. 

 

I januari hade vi 138 besökare. 

I februari hade vi 142 besökare. 

I mars hade vi 238 besökare. 

Totalt till sista mars är vi uppe i 518 besökare. 

 

 

 


